
Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G

01 TSG Kaiserslautern 3 G - Post SV Mainz G 0,0 : 6,0 :
01 DJK Eppstein 2 - GH 82 Ockenheim 1 0,0 : 6,0 :
01 TSG Kaiserslautern 4 G - KV Liedolsheim 3 1,0 : 5,0 :

TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 2 D 4,0 : 2,0
TVK/KN Albig 2 - ESV Pirmasens 3 5,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 Post SV Mainz G 1 6,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 0,0 2 : 0
2 GH 82 Ockenheim 1 1 6,0 : 0,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 6,0 : 0,0 2 : 0
3 KV Liedolsheim 3 1 5,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 5,0 : 1,0 2 : 0
4 TVK/KN Albig 2 1 5,0 : 1,0 2 : 0 5,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
5 TSG Schwabenheim D 1 4,0 : 2,0 2 : 0 4,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0
6 TSG Kaiserslautern 2 D 1 2,0 : 4,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 4,0 0 : 2
7 ESV Pirmasens 3 1 1,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,0 : 5,0 0 : 2
8 TSG Kaiserslautern 4 G 1 1,0 : 5,0 0 : 2 1,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
9 DJK Eppstein 2 1 0,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0
10 TSG Kaiserslautern 3 G 1 0,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts
Berndt, Günter 540 DJK Eppstein 2 Biebesheimer, Bernd 610 GH 82 Ockenheim 1
Schweizer, Gunter 536 DJK Eppstein 2 Heinen, Michael 551 GH 82 Ockenheim 1
Toigo, Anja 533 TSG Schwabenheim D Remiger, Nils 547 KV Liedolsheim 3
Birkheimer, Sonja 523 TSG Schwabenheim D Drzewinski, Stephanie 541 Post SV Mainz G
Mitschke, Peter 518 TVK/KN Albig 2 Brendel, Stefan 535 GH 82 Ockenheim 1
Kastner, Michael 509 TSG Kaiserslautern 3 G Selke, Jana 534 Post SV Mainz G
Handtke, Mario 508 TSG Kaiserslautern 4 G Nikiel, Christine 526 TSG Kaiserslautern 2 D
Wannemacher, Denise 504 TSG Schwabenheim D Weber, Patricia 525 ESV Pirmasens 3 
Seng, Wolfgang 502 TVK/KN Albig 2 Rauch, Lukas 525 KV Liedolsheim 3
Dietz, Werner 498 TSG Kaiserslautern 4 G Handtke, Mirjam 512 TSG Kaiserslautern 2 D

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Biebesheimer, Bernd 1 610 0 610 610

2. Heinen, Michael 1 551 0 551 551

3. Remiger, Nils 1 547 0 547 547

4. Drzewinski, Stephanie 1 541 0 541 603

5. Brendel, Stefan 1 535 0 535 611

6. Selke, Jana 1 534 0 534 556

7. Nikiel, Christine 1 526 0 526 546

8. Weber, Patricia 1 525 0 525 556

9. Rauch, Lukas 1 525 0 525 606

10. Handtke, Mirjam 1 512 0 512 512
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KV Liedolsheim 3
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 1 610 610 610,00 391 391,00 219 219,00 5 5,00
2. 2. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 1 551 551 551,00 376 376,00 175 175,00 7 7,00
3. 3. Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 1 547 547 547,00 382 382,00 165 165,00 9 9,00
4. 4. Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz G 1 541 541 541,00 374 374,00 167 167,00 8 8,00
5. 5. Berndt, Günter DJK Eppstein 2 1 540 540 540,00 371 371,00 169 169,00 6 6,00
6. 6. Schweizer, Gunter DJK Eppstein 2 1 536 536 536,00 368 368,00 168 168,00 4 4,00
7. 7. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 535 535 535,00 369 369,00 166 166,00 13 13,00
8. 8. Selke, Jana Post SV Mainz G 1 534 534 534,00 361 361,00 173 173,00 9 9,00
9. 9. Toigo, Anja TSG Schwabenheim D 1 533 533 533,00 343 343,00 190 190,00 5 5,00
10. 10. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 D 1 526 526 526,00 339 339,00 187 187,00 5 5,00
11. 11. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 3 1 525 525 525,00 362 362,00 163 163,00 11 11,00
12. 12. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 1 525 525 525,00 371 371,00 154 154,00 7 7,00
13. 13. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim D 1 523 523 523,00 361 361,00 153 162,00 6 6,00
14. 14. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 1 518 518 518,00 352 352,00 166 166,00 6 6,00
15. 15. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 D 1 512 512 512,00 357 357,00 155 155,00 10 10,00
16. 16. Kastner, Michael TSG Kaiserslautern 3 G 1 509 509 509,00 353 353,00 156 156,00 12 12,00
17. 17. Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz G 1 509 509 509,00 362 362,00 147 147,00 13 13,00
18. 18. Handtke, Mario TSG Kaiserslautern 4 G 1 508 508 508,00 358 358,00 150 150,00 12 12,00
19. 19. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 1 504 504 504,00 346 346,00 158 158,00 13 13,00
20. 20. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim D 1 504 504 504,00 351 351,00 153 153,00 6 6,00
21. 21. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 1 503 503 503,00 348 348,00 155 155,00 11 11,00
22. 22. Seng, Wolfgang TVK/KN Albig 2 1 502 502 502,00 372 372,00 130 130,00 12 12,00
23. 23. Krafft, Karin Post SV Mainz G 1 500 500 500,00 338 338,00 162 162,00 8 8,00
24. 24. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 1 498 498 498,00 340 340,00 158 158,00 5 5,00
25. 25. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 4 G 1 498 498 498,00 348 348,00 150 150,00 10 10,00
26. 26. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 1 496 496 496,00 364 364,00 132 132,00 15 15,00
27. 27. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 1 491 491 491,00 352 352,00 139 139,00 9 9,00
28. 28. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 1 490 490 490,00 349 349,00 141 141,00 11 11,00
29. 29. Janßen, Hermann TSG Kaiserslautern 4 G 1 489 489 489,00 337 337,00 152 152,00 14 14,00
30. 30. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 1 487 487 487,00 342 342,00 145 145,00 14 14,00
31. 31. Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 1 487 487 487,00 361 361,00 126 126,00 19 19,00
32. 32. Büffor, Frank DJK Eppstein 2 1 479 479 479,00 331 331,00 148 148,00 7 7,00
33. 33. Bauerschmitt, Rebeca TSG Schwabenheim D 1 477 477 477,00 342 342,00 135 135,00 9 9,00
34. 34. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 1 476 476 476,00 335 335,00 141 141,00 17 17,00
35. 35. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 4 G 1 463 463 463,00 330 330,00 133 133,00 15 15,00
36. 36. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 1 460 460 460,00 330 330,00 130 130,00 20 20,00
37. 37. Stucky, Maximilian ESV Pirmasens 3 1 453 453 453,00 325 325,00 128 128,00 14 14,00
38. 38. Müller, Conny TSG Kaiserslautern 3 G 1 437 437 437,00 308 308,00 129 129,00 18 18,00
39. 39. Mossmann, Siegfried ESV Pirmasens 3 1 259 259 259,00 188 188,00 71 71,00 54 54,00

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G ( Gesamtschnitt ) 

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
 Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

G.Geibel, 09.09.2018



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 84 1 610,00 0 0,00 1 610,00 0 610 0 1,0
2. 2. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 98 1 551,00 0 0,00 1 551,00 0 551 0 1,0
3. 3. Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 2 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 547 0 1,0
4. 4. Drzewinski, Stephanie Post SV Mainz G 89 1 541,00 0 0,00 1 541,00 0 603 0 1,0
5. 5. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 1 535,00 0 0,00 1 535,00 0 611 0 1,0
6. 6. Selke, Jana Post SV Mainz G 97 1 534,00 0 0,00 1 534,00 0 556 0 1,0
7. 7. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 D 68 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 546 0 1,0
8. 8. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 95 1 525,00 0 0,00 1 525,00 0 556 0 1,0
9. 9. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 3 0 1 525,00 0 0,00 1 525,00 0 606 0 1,0
10. 10. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 D 1 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 512 0 0,0
11. 11. Drzewinski, Gudrun Post SV Mainz G 56 1 509,00 0 0,00 1 509,00 0 580 0 1,0
12. 12. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 81 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 504 0 1,0
13. 13. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 1 503,00 0 0,00 1 503,00 0 545 0 0,0
14. 14. Krafft, Karin Post SV Mainz G 60 1 500,00 0 0,00 1 500,00 0 576 0 1,0
15. 15. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 70 1 491,00 0 0,00 1 491,00 0 552 0 0,0
16. 16. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 42 1 490,00 0 0,00 1 490,00 0 571 0 1,0
17. 17. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 D 45 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 581 0 0,0
18. 18. Adam-Jakob, Monika TSG Kaiserslautern 2 D 48 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 535 0 1,0
19. 19. Stucky, Maximilian ESV Pirmasens 3 0 1 453,00 0 0,00 1 453,00 0 496 0 0,0
20. 20. Mossmann, Siegfried ESV Pirmasens 3 57 1 259,00 0 0,00 1 259,00 0 259 0 0,0

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
        Spielleiter - Ergebnisdienst - Günter Geibel - Turmstr. 91 - 55120 Mainz

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G ( Auswärtsschnitt ) 



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G 1. Spieltag

Klub Klub
TSG Kaiserslautern 3 G 0 6 Post SV Mainz G
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kastner, Michael 509 1 1 3 541 Drzewinski, Stephanie
Müller, Conny 437 0 1 4 534 Selke, Jana
Jacob. Karlheinz 2 1 1 2 509 Drzewinski, Gudrun
Engel, Iris-Claudia 476 1 1 3 500 Krafft, Karin

Gesamt: 1905 4,0 2,0 12,0 2084 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 2 0 6 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Büffor, Frank 479 1 1 3 535 Brendel, Stefan
Berndt, Günter 540 1 1 3 610 Biebesheimer, Bernd
Schweizer, Gunter 536 0 1 4 551 Heinen, Michael
Becker, Gerald 460 1 1 3 504 Faller, Pascal

Gesamt: 2015 3,0 2,0 13,0 2200 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 4 G 1 5 KV Liedolsheim 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Vogel, Karl 463 0 1 4 490 Deutsch, Hans
Handtke, Mario 508 2 1 2 491 Schiller, Dirk
Dietz, Werner 498 1 1 3 547 Remiger, Nils
Janßen, Hermann 489 0,5 1 3,5 525 Rauch, Lukas

Gesamt: 1958 3,5 2,0 12,5 2053 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim D 4 2 TSG Kaiserslautern 2 D
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Toigo, Anja 533 3 1 1 512 Handtke, Mirjam
Bauerschmitt, Rebeca 477 2 1 2 487 Adam-Jakob, Monika
Birkheimer, Sonja 523 1 1 3 526 Nikiel, Christine
Wannemacher, Denise 504 3 1 1 487 Weber, Erna

Gesamt: 2037 9,0 2,0 7,0 2012 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 2 5 1 ESV Pirmasens 3 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Mitschke, Peter 518 2 1 2 503 Moosmann, Tabea
Seng, Wolfgang 502 4 1 0 453 Stucky, Maximilian
Kasper, Jörg 496 4 1 0 259 Moosmann, Siegfried
Schlamp. Ernst-Rainer 498 1 1 3 525 Weber, Patricia

Gesamt: 2014 11,0 2,0 5,0 1740 Gesamt:

:

:

:

:

:

G.Geibel, 09.09.2018



Platz Klub / Verein
: : : : : : : : 0 : 6 0 : 2

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1905 : 2084

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : 1 : 5 : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1958 : 2053 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : 4 : 2 : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2037 : 2012 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : 5 : 1 : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2014 : 1740 0 : 0

: 0 : 6 : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 2015 : 2200 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 2 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 DJK Eppstein 2 - TSG Kaiserslautern 3 G 1 TSG Kaiserslautern 3 G - Post SV Mainz G 0 : 6
2 KV Liedolsheim 3 - GH 82 Ockenheim 1 1 DJK Eppstein 2 - GH 82 Ockenheim 1 0 : 6
2 TSG Kaiserslautern 2 D - TSG Kaiserslautern 4 G 1 TSG Kaiserslautern 4 G - KV Liedolsheim 3 1 : 5
2 ESV Pirmasens 3 - TSG Schwabenheim D 1 TSG Schwabenheim D - TSG Kaiserslautern 2 D 4 : 2
2 Post SV Mainz G - TVK/KN Albig 2 1 TVK/KN Albig 2 - ESV Pirmasens 3 5 : 1

TVK/KN 2

-

-5 TSG Schwabenheim D

4 TVK/KN Albig 2 -

TSG Kaiserslautern 3 G10 2018

2 GH 82 Ockenheim 1

-

-

8 TSG Kaiserslautern 4 G -

3 KV Liedolsheim 3

9 DJK Eppstein 2

-

Rheinland-Pfalz-Liga 2 D-G
Kaisersl. 3 G Ockenh. 1 Kasiersl. 4 G Schwabenh.D PostMz G PunkteEppstein 2 Liedolsh. 3 Kaisersl. 2 D Pirmasens 3

2019

6 TSG Kaiserslautern 2 D

7 ESV Pirmasens 3 

1 Post SV Mainz G

-

gg/09.09.2018 


